
Dag 1
Fly fra Norge til München. På flyplassen møter vi bussen som tar gruppen inn til sentrum. 
Innsjekk på hotell i München. Det blir overnatting i flersengsrom med dusj og wc. Vi kan legge til felles middag 
på kvelden om ønskelig.

Dag 2
Vi starter dagen med en god frokost før vi skal ha guidet tur i München. Vi lærer historien om                       
nazibevegelsen i München og utforsker Adolf Hitlers verden, en av de mektigste diktatorene noensinne 
kjent. Oppdager Münchens mørke side og besøker fødestedet til nazismen, områdene til massemøtene, 
attraksjoner fra krigen, og mye mer. Resten av dagen er til egen disposisjon. Vi kan legge til felles middag på 
kvelden om ønskelig.

Dag 3
Vi spiser frokost før vi drar med buss til konsentrasjonsleiren Dachau. Gjennom en 2 timers guidet tur får vi 
et sterkt møte med grusomhetene fra 2.verdenskrig.

Dachau: Den 22. mars 1933 åpnet naziregimet en konsentrasjonsleir på eiendommen til den nedlagte Königlich 
Bayerische Pulver- und Munitionsfabrik Dachau, et nedlagt fabrikkkompleks som en gang produserte krutt og 
ammunisjon. Dette fengselet og stedet for terror eksisterte i tolv år. Mer enn 200 000 fanger fra over 40 nasjoner 
ble fengslet i Dachau konsentrasjonsleir og dens underleirer, minst 41 500 personer døde her av sult og sykdom, 
av torturen de led, ble myrdet eller omkom av konsekvensene av fengslingen. Dachau var den av nazistenes 
konsentrasjonsleirer som var lengst i drift.

Det blir tid på egenhånd i München på ettermiddagen. Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig.

Skoletur t i l 
München 
5 dagers tur med fly

På skoletur får en mye tid samlet som klasse og opplevelser som en vil ta med seg resten av livet.  På 
denne turen blir det fokus på den grusomme behandlingen av jødene under 2. verdenskrig.  Vi legger 
også inn godt med tid til å utforske München egenhånd eller med guide. 



Dag 4
Denne dagen brukes som dere ønsker. Forslag:

- Olympiaparken: Olympiaparken ble bygget til sommer OL i 1972. I dag brukes parken til sportsarrangementer 
og konserter, i tillegg til mange andre kulturelle og sosiale aktiveiter. Klatring på taket, et stort badeanlegg, 
helårs skøyteanlegg, utendørskino om sommeren og aking om vinteren er bare noe av det man kan gjøre i 

parken. Man kan også ta turen opp i Olympiatårnet med en snurrende restaurant og utsiktsplattform.

- Minnesmerke etter München-massakren: I Olympiaparken ligger et minnested til ofrene for terrorangrepet 
ved sommer OL i 1972 der elleve israelske idrettsutøvere og en tysk politimann ble drept. Der kan man se en 

presentasjon av ofrenes individuelle biografier og forløpet av massakren ved hjelp av moderne filmsekvenser.

- Sea Life i Olympiaparken: Münchens berømte undervannsverden. Midt i Olympiaparken, et stort kompleks
som ble bygget til OL i 1972, ligger München Sea Life Aquarium. En unik innsikt i den mangfoldige og 
fasinerende undervannsverden med mer enn 1600 dyr fra over 260 ulike arter. Opplev dyrene på nært hold 

ved berøringsbassenget på den tropiske øya eller i en undersjøisk tunell med panoramavindu.

- Poing Wildlife Park er den dyrepark bare noen få kilometer utenfor München. Parken har en 4 km lang tursti 
gjennom skog og eng hvor man kan se et stort utvalg av dyr i deres naturlige miljø.

Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig.

Dag 5
Etter frokost tar bussen oss til flyplassen. Fly fra München til Norge. 



Foretaksnr. 989 663 445 MVA· Vasstrandveien 1, N-6011 Ålesund

Vi er medlem av Reisegarantifondet og Norsk Reiselivsforum.

Ta kontakt for et uforpliktende tilbud! 
post@plussreiser.no    70 17 90 00 

Tilskudd fra Utdanningsdirektoratet: 
Dette programmet kvalifiserer til tilskudd fra Udir som gir støtte til turer for 

ungdom som planlegger å besøke konsentrasjonsleirer og minnesteder fra andre 
verdenskrig. Plussreiser tar seg av søknadsprosessen for dere og sikrer at dere får 

den støtten dere har krav på. 

Skreddersydd tur
Dette er et turforslag fra Plussreiser. Vi tilpasser og skreddersyr tur etter deres ønske. Vi har mange forslag på 
aktiviteter og severdigheter som kan legges til programmet. Dersom dere ønsker felles måltider så gir vi gjerne 
gode råd og ordner selvfølgelig også dette. Vi har gode samarbeidspartnere på de ulike destinasjonene og 
de stiller opp om noe uforutsett skulle skje og våre kunder kan stole på at ungdommene blir tatt godt vare 
på når de reiser med oss. 


